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44739503 HANSAMATRIX - Vanova a sprchova podomietkova batéria,

230/12V 23

EAN: 4015474277946
statichansa.com/44739503

e Sprchaavana

transformator
e Podomietkova instalacia

e Chrom

e Rukovat regulatora teploty vody, Rukovat regulatora

prietoku vody

e Sada pre konecnd montaz, Tiptronic, Samostatny

Tlacidlo s EcoLed ukazovatelom
Bezpecnostna poistka proti obareniu pri 38 °C
Externa riadiaca jednotka, Napajaci zdroj

Ram ruice, Stvorcova rozeta, BLUECLICK - pre lahka
bezskrutkovt instalaciu vonkajsej krytky

Doba napustania: 10 min (0 - 20 min)

Technicke adaje
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Technickeé vlastnosti

Velkost DN (menovity rozmer)
Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Material

Softvérové nastavenia

Max. doba prietoku

Elektronickeé vlastnosti

Elektrické pripojenie

Predpisy

Smernica o EU

Norma EN

Trieda ochrany

Schvalenia a Prehlasenia

Vyhlasenie o zhode
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DN15
max. +70°C
1-10 bar

Mosadz

8 min

230/ 12V

C € Low Voltage Directive 2014/35/EU , EMC Directive
2014/30/EU , RoHS Directive 2011/65/EU

EN 15091, ETSI EN 301489-1V1.9.2, ETSI EN 300 328 v2.2.2,
EN 61000-6-1:2007 , EN 61000-6-3:2007+A1:2011+AC:2012 ,
EN 60335-1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021, Part 19.11.4

1P 55 [ transformer IP 40
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Nazov

Rukovdt regulatora teploty
Rukovat regulatora prietoku vody
Klzné puzdro

Kryci diel Ukoncené

Cover plate holder

Skrutka, M4x55

Riadiaca jednotka, 3V
Elektromagneticky ventil
Riadiaca jednotka, 12V
Transformator, 230/12 VDC 1A
Nadstavny segment

Temperature adjustment limiter

Kod
59914360
59914361
59914362
59914367
59913697
59913698
59914365
59914366
59914359
64990100
59914368
59914426
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